UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

ESCOLA POLITÉCNICA
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AMBIENTAL

PORTARIA 004/2021

O Chefe em Exercício do Departamento de Engenharia Ambiental da Escola

Politécnica da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições legais

resolve designar a comissão formada pelos professores Luis Gustavo Macedo

West, Enete Souza de Medeiros e José Maurício Sousa Fiúza, como  titulares e

pelo professor Luciano Matos Queiroz como suplente, para, sob a presidência

do primeiro, compor a banca do processo seletivo para as disciplinas: Higiene e

Segurança do Trabalho; Ciências do Ambiente; Saneamento Ambiental,

conforme Edital nº 03/2021 – UFBA e Edital Interno nº 01/2021 – DEA.

Salvador, 06 de julho de 2021.

Prof. Dr. Ícaro Thiago Andrade Moreira

Chefe em Exercício do Departamento de Engenharia Ambiental

 Escola Politécnica/UFBA

Rua Aristides Novis, 2 - Federação - Salvador - Bahia - Brasil - CEP
40210-630